
VASTSTELLING NATUURBEHEERPLAN ZUID-HOLLAND 2015

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 143 van de Provinciewet;

Artikel 2.1 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2013;

Aritikel 7 van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

Vast te stellen het Natuurbeheerplan Zuid-Holland 2015.

Den Haag, 9 september 2014

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

J.SMIT, voorzitter

J.A.M. HILGERSOM, secretaris

Toelichting:

Het Natuurbeheerplan Zuid-Holland 2015 vormt het inhoudelijk toetsingskader voor de toekenning van

subsidie voor natuur- en landschapsbeheer, agrarisch natuur- en landschapsbeheer en realisering natuur

op particuliere gronden d.m.v. functiewijziging & inrichting. Het natuurbeheerplan bestaat uit gebieds-

beschrijvingen, voorwaarden voor beheer en een reeks kaarten waarop de beheertypen en natuuram-

bities zijn aangegeven.

Nr. 2203

PROVINCIAAL BLAD 18

september

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

18 september 2014Provinciaal blad 2014 nr. 22031


